
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ago/2010

del 01/Abr/2010 al 30/Abr/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 928,248.19 
08/Abr/2010 Egresos 91  IGUAL TIGRES Y TIBURONES .. 20,795.00 949,043.19 
08/Abr/2010 Egresos 92  PUB. ISLAS DE INFORMACION.. 4,290.00 953,333.19 
15/Abr/2010 Egresos 205  PAGO PUBLICIDAD PAGINA T.. 21,733.60 975,066.79 
15/Abr/2010 Egresos 207  MONOTOREO Y VERIF. CAMP.. 4,042.50 979,109.29 
15/Abr/2010 Egresos 219  ANUNCIO TIBURONES EN VA.. 11,495.00 990,604.29 
22/Abr/2010 Egresos 253  SPOT ORANGUTANCITO JUA.. 2,000.00 992,604.29 
22/Abr/2010 Egresos 257  PUBLICIDAD EN RADIO PROM.. 29,484.00 1,022,088.29 
22/Abr/2010 Egresos 266  PUBLICIDAD EN RADIO ACTIV.. 34,956.00 1,057,044.29 
22/Abr/2010 Egresos 267  PUBLICIDAD EN RADIO STER.. 33,100.00 1,090,144.29 
29/Abr/2010 Egresos 356  ESPÁCIO ISLAS DE INFORMA.. 5,000.00 1,095,144.29 
30/Abr/2010 Diario 10  PART. TELEVISA 11% 424,175.74 1,519,320.03 
30/Abr/2010 Diario 33  VOLANTEO CARRETERAS 2,200.00 1,521,520.03 
30/Abr/2010 Diario 38  2/8 INTERCAMBIO PUBLICIDA.. 15,000.00 1,536,520.03 

Total: 608,271.84 0.00 1,536,520.03 
 
 

T o t a l: 608,271.84 0.00 1,536,520.03 
 


